[image: image1.png]2P
vZi

Российская Федерация

Новгородская область

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ УГЛОВСКОГО

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОКУЛОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от 21.12.2010 № 21
пос. Угловка

Об утверждении структуры

Администрации Угловского

городского поселения

       В соответствии с п.8 ст.37 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет депутатов Угловского городского поселения

РЕШИЛ:
       1. Утвердить структуру Администрации Угловского городского поселения.

       2. Опубликовать настоящее решение в газете «Окуловский вестник».

       3. Распространить действие решения на правоотношения возникшие с 01.01.2011 года.

Глава городского поселения       А.В.Стекольников
УТВЕРЖДЕНО

решением Совета депутатов

Угловского городского поселения

от 21.12.2010 № 21

СТРУКТУРА

Администрации Угловского городского поселения

Окуловского муниципального района Новгородской области

	Г Л А В А   П О С Е Л Е Н И Я

	Заместитель Главы Администрации
	Специалисты
	Служащие
	Обслуживающий персонал

	Званский территориальный

орган
	Известковый территориальный

орган
	Озерковский территориальный

орган

____________________________________________
_1173250314